
  
РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
 

ШОСТА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

27.01.2021        Ромни 

Про передачу майна комунальної власності в 
господарське відання Комунальному 
підприємству «Міськводоканал» Роменської 
міської ради 

 

Відповідно до пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 136 Господарського кодексу України, з метою впорядкування використання 
майна комунальної власності 

МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 

1. Зняти з балансу та вилучити з господарського відання Комунального підприємства 
«Ромнитеплосервісц» Роменської міської ради та передати на баланс та в господарське 
відання Комунальному підприємству «Міськводоканал» Роменської міської ради» майно 
комунальної власності, що знаходиться за адресою: вул. Київська № 40, а саме: 

1) будівля насосна фекальних стоків, рік введення в експлуатацію 1984, інвентарний 
номер 1030026, балансовою вартістю 86 070 грн. 00 коп. (вісімдесят шість тисяч сімдесят 
гривень 00 копійок), залишковою вартістю 30 209 грн. 48 коп. (тридцять тисяч двісті дев’ять 
гривень 48 копійок), 

2) насос дробарка, рік введення в експлуатацію 1984, інвентарний номер 1041014, 
балансовою вартістю 928 грн. 20 коп. (дев’ятсот двадцять вісім гривень 20 копійок), 
залишковою вартістю 0 грн. 00 коп. (нуль гривень 00 копійок). 

2. Установити, що Комунальне підприємство «Міськводоканал» Роменської міської 
ради» має право здійснювати всі дії щодо господарського відання майном, указаним у пункті 
1 цього рішення, крім відчуження та передачі в користування третім особам. 

3. Доручити управлінню економічного розвитку Роменської міської ради в особі 
начальника управління Янчук Ю.О. внести відповідні зміни до договорів на право 
господарського відання майном укладених з Комунальним підприємством «Міськводоканал» 
Роменської міської ради та Комунальним підприємством «Ромнитеплосервіс» Роменської 
міської ради 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
бюджету, економічного розвитку, комунальної власності міста та регуляторної політики, 
організацію його виконання доручити заступнику міського голови Суходольському В.В. 

 

Міський голова       Олег СТОГНІЙ 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проекту рішення Роменської міської ради 

 
«Про передачу майна комунальної власності в господарське відання Комунальному 

підприємству «Міськводоканал» Роменської міської ради» 
 

До управління житлово-комунального господарства Роменської міської ради надійшло 
звернення директора КП «Ромнитеплосервіс» Роменської міської ради» Беседи В.К. від 
18.12.2020 № 831 про передачу на баланс КП «Міськводоканал» Роменської міської ради» 
майна комунальної власності, яке перебуває на балансі КП «Ромнитеплосервіс» РМР, що 
знаходиться за адресою: вул.Київська, 40 . 

Проект рішення підготовлено і вноситься на розгляд міської ради пізніше терміну, 
визначеного пунктом 2 статті 34 розділу 1 Регламенту роботи Роменської міської ради, 
затвердженого рішенням міської ради сьомого скликання від 24.11.2015, оскільки питання 
передачі майна погоджувалося з директором КП «Міськводоканал» Роменської міської ради 
Магденко Ю.А., що не дає можливості розмістити проект рішення за 10 робочих днів на 
офіційному веб-сайті міста. 

Для ефективної роботи КП «Міськводоканал» Роменської міської ради» необхідно 
прийняти проект рішення до розгляду на сесії міської ради, що відбудеться 27.01.2021. 
 
 
В.о. начальника управління 
житлово-комунального господарства 
Роменської міської ради         Віталій ВОВНЕНКО 
 
 
 
Погоджено 
Заступник міського голови        Владислав СУХОДОЛЬСЬКИЙ 
 


